

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC gestao@camarasjc.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

Concurso Público nº 01/2021

Homologação: 20/04/2022, publicado no Diário Oficial do Legislativo nº 031

O Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso de TÉCNICO LEGISLATIVO, para se apresentarem, impreterivelmente, até as 17h30 do dia 22/02/2024 na Seção de Carreira e Atos de Pessoal, sala 109, no 1º andar da Câmara Municipal de São José dos Campos, situada à Rua Desembargador Francisco Murilo Pinto, 33 — Vila Santa Luzia, São José dos Campos, para apresentarem os documentos originais constantes DOS REQUISITOS PARA NOMEAÇÃO, do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público nº 01/2021 e receberem o encaminhamento para avaliação médica, a fim de comprovação de aptidão física e mental para o exercício das atribuições do cargo.

A não comprovação dos requisitos previstos no Edital do referido concurso, implicará na desclassificação automática no concurso prestado.

LISTA GERAL: AMPLA CONCORRÊNCIA

00072 GABRIEL MARCONDES DE MOURA

00073 VIVIANE KAWAHIRA CHINEN

00074 DANIEL GENTIL ATANAZIO

00075 RAUL CREPALDI LACERDA

00076 BRUNO TAUMATURGO BRASIL MOMBERG

LISTA ESPECIAL:

00004 GUILHERME HORAK







CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC gestao@camarasjc.sp.gov.br

Câmara Municipal de São José dos Campos, 22 de janeiro de 2024.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações Documento assinado digitalmente



